
 

 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

XLІ - ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VIII - СКЛИКАННЯ 

 

Рішення  № 11 

 

                         м.Мостиська                                                      від  22   березня 2023 року 

 
Про затвердження Демського Володимира Павловича. на посаду старости 

старостинського округу №8 Мостиської територіальної громади   

 
Розглянувши пропозицію міського  голови за результатами громадського 

обговорення кандидатури на посаду старости старостинського округу №8 (протокол 

засідання організаційного комітету з проведення громадського обговорення кандидатури 

старости старостинського округу №8 Мостиської територіальної громади від 12.03.2023 

року №3), керуючись статтями 10, 14, 15 Закону України «Про службу в органах 

місцевого самоврядування», частиною 1 статті 54
1
, статтею 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.5.3 Порядку проведення громадського обговорення 

(громадських слухань) для погодження кандидатури старости в Мостиській 

територіальній громаді, затвердженого рішенням Мостиської міської ради № 7 від 

17.02.2023 року, Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Затвердити ДЕМСЬКОГО Володимира Павловича на посаду старости 

старостинського округу №8 Мостиської територіальної громади із збереженням раніше 

присвоєного 9 рангу посадової особи місцевого самоврядування.  

2. Ввести Демського Володимира Павловича до складу виконавчого комітету 

Мостиської міської ради. 

3. Внести зміни до рішення Мостиської міської ради №6 від 20.11.2020 року «Про 

затверження кількісного та персонального складу виконавчого комітету Мостиської 

міської ради», виклавши його у такій  редакції:  

 

«1. Утворити виконавчий комітет Мостиської міської ради у кількості 23 чоловік. 

2. Затвердити персональний склад виконавчого комітету Мостиської міської ради 

згідно з додатком».  

 

4. Уповноважити Демського Володимира Павловича як посадову особу органу 

місцевого самоврядування та члена виконавчого комітету Мостиської міської ради: 



4.1. вчиняти нотаріальні дії передбачені частиною першою статті 37 Закону 

України «Про нотаріат» (у обсягах, що відповідає вимогам чинного законодавства); 

4.2. проводити державну реєстрацію актів цивільного стану, визначених 

частиною другою статті 6 Закону України «Про державну реєстрацію актів цивільного 

стану»; 

4.3. здійснювати заходи із ведення погосподарського обліку на території 

населених пунктів Мостиської міської ради; 

4.4. вчиняти дії щодо реєстрації/зняття з реєстрації місця 

проживання/перебування фізичних осіб Мостиської міської ради Львівської області; 

4.5. завіряти договори найму (оренди житлового приміщення); 

4.6. приймати документи від громадян для призначення житлової субсидії, 

інших соціальних виплат. 

5. Передати Демському Володимиру Павловичу печатку № 8 та штамп №8 та 

покласти на нього персональну відповідальність за їх збереження і використання.  

6. Встановити, що Демський Володимир Павлович приступає до виконання 

службових обов’язків  з 24 березня 2023 року. 

7.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

дотримання прав людини, законності, боротьби зі злочинністю, запобігання корупції, 

взаємодії із правоохоронними органами, сприяння депутатській діяльності, етики та 

регламенту.  

 

      Міський голова                                                          Мирослава ПЕЛЬЦ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 

Мостиської міської ради  

         від 22.03.2023 р.№ 11 

 
Персональний склад 

виконавчого комітету 

Мостиської міської ради 

 
1. ПЕЛЬЦ Мирослава Степанівна, Мостиський міський голова; 

2. МАКАР Олег Євстахійович, секретар Мостиської міської ради;  

3. ОСИПОВА Анжеліка Володимирівна, секретар виконавчого комітету;  

4. КОРЕЦЬКИЙ Любомир Олегович, заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів;  

5. МЕЛЬНИК Петро Юрійович, інженер-енергетик відділу освіти,  молоді та спорту 

Мостиської міської ради;  

6. ЧИЖ Роман Степанович, директор ТОВ «Фінестра»;  

7. МИСЬКО Ярослав Васильович – директор ТзОВ «Богдан»; 

8. ЛЮТКО Ігор Євгенович – ординатор пологового відділу КНП «Мостиська ЦРЛ»;  

9. ОНИСИК Ірена Станіславівна, представниця громадського середовища;  

10. БЕЛЗА Галина Миронівна– адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг»;  

11. САТУРКО Марія Михайлівна – адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг»;  

12. КУРАНТ Галина Євгенівна - адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг»;  

13. ШОТ Василь Михайлович – адміністратор відділу «Центр надання 

адміністративних послуг»;  

14. СТЕЦИНА Надія Миронівна – староста старостинського округу №1 Мостиської 

міської ради;  

15. ЧУРА Михайло Миронович – староста старостинського округу №2 Мостиської 

міської ради;  

16. ПІДЦЕРКОВНИЙ Іван Михайлович – староста старостинського округу №3 

Мостиської міської ради;  

17. ШКУЛЬСЬКИЙ Роман Іванович – староста старостинського округу №4  

Мостиської міської ради;  

18. КІРШ Любов Михайлівна – староста старостинського округу №5 Мостиської 

міської ради;  

19. КМІТЬ Михайло Петрович – староста старостинського округу №6 Мостиської 

міської ради;  

20.  КОРПЕСЬО Мирослава Миколаївна – староста старостинського округу №7 

Мостиської міської ради;  

21. ДЕМСЬКИЙ Володимир Павлович – староста старостинського округу №8 

Мостиської міської ради; 

22. КОЗИНЯК Юрій Ігорович – староста старостинського округу №9 Мостиської 

міської ради;  

23. ПАСЬКОВИЧ Орися Петрівна – староста старостинського округу №10 Мостиської 

міської ради.  

 

 

Секретар ради                                                                     Олег МАКАР 


